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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81911030J

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit FOTON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zenel Baboci, Pallati Ferrar, 
Hyrja B, Kati 3, Ap.7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e trajnimeve ndaj individeve, shoqerive, 

institucioneve publike dhe private. Dhenia e konsulences dhe 
sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve publike dhe 
private. Ne vecanti, konsulence biznesi, manaxhim cilesie, 
implementim standardesh nderkombetare ne te gjitha fushat, 
burime njerezore, ekonomike, strategji dhe ceshtje qe i 
bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin 
e shoqerive / nderrmarrjeve), duke bere studime dhe analiza 
tregu, shkrim dhe perpunim te planeve te biznesit, kerkimin e 
partnereve strategjike. Sherbime konsulence dhe asistence 
per nderkombetarizimin e ndermarrjeve; Sigurimin e 
ndihmes teknike per istitucionet dhe kompanite. Studime 
marketingu. Per te arritur kete objekt, shoqeria mund te 
perdore gjithashtu edhe sherbimet e paleve te treta (te 
punesuar, keshilltare, anetare te tjere te shoqerise, 
profesioniste, agjente, perfaqesues, etj.) sipas formave, 
menyrave dhe metodave te percaktuara nga ligji ne fuqi. 
Aktiviteti i kerkimit dhe zhvillimit. Organizimin e eventeve 
te biznesit; Farmaci;
Edita Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2018                Deri: 11/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EditaDibra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOTON
E-Mail: fotonshpk@gmail.com  
Telefon: 0682002612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854970-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554458-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktetve, datë 22.07.2020 për ndryshimin e 
mbiemrit të administratores dhe ortakut të vetëm nga Edita Bilali në Edita Dibra.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fotonshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189845-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.07.2023 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C0E83-F1A8-43BD-9BE5-4E1150C9EE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7FDEF9-0739-4AAF-8C29-9755CAD45129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E577A316-FB9C-401E-9624-E938A73CF130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4B5E1-6C47-45AA-ADDC-3A14A585CE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682C9AAD-94A6-40C7-8161-89C36870102C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB50BE-90DB-4299-9BDC-FA2DF42CD32C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edita Dibra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2023")            u be              ("11/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44856B6-D5FC-4A2E-ABBA-A1F5A5CFB08F

